
UCHWAŁA NR XLIV/407/2014
RADY GMINY LIPIE

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie realizacji „Programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie 
Lipie na lata 2012-2015”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. nr 164, poz. 1027 z późn. zm.)

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie programem szczepień profilaktycznych pn. „Program profilaktyki zakażeń 
wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie Lipie na lata 2012-2015”, realizowanym w roku 2014, 
dziewczynkę ur. 17.12.1996 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lipie

Henryka Siejka

Id: 377008C3-C854-4885-BD51-369FFEE6C61B. Podpisany Strona 1




